



TÜRKİYE KÜREK FEDERASYONU
DENİZ KÜREĞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
ENDURANCE YARIŞLARI

BÜLTEN NO	:14
MESAFE	: 4000-6000 Metre
YER	: Rize/Gündoğdu Su Sporları Merkezi
TARİH	: 3 Ağustos 2024
PROGRAM	
2 Ağustos 2024 Cuma Günü	: 18:00 Organizasyon Toplantısı (zoom)
3 Ağustos Cumartesi Günü	: 07:30 Jüri Toplantısı 09:00 Yarışların Başlangıcı Madalya ve Kupa Töreni

TÜRKİYE KÜREK FEDERASYONU

Erhan ERTÜRK	: Federasyon Başkanı
Uğur KILIÇ	: Federasyon Genel Sekreteri

ONUR KURULU

İhsan Selim BAYDAŞ	: Rize Valisi
Rahmi METİN	: Rize Belediye Başkanı
Ramazan ÖZTÜRK	: Rize Gençlik ve Spor İl Müdürü
Bilgin KOPUZ	: Gündoğdu Su Sporları Kulübü Başkanı

ORGANİZASYON KURULU

Uğur KILIÇ	: Organizasyon Kurulu Başkanı
Abdullah İnanç DUMAN	: Yönetim Kurulu Üyesi
Cihan AYGER	: Yönetim Kurulu Üyesi
Ali Feza TUNÇ	: Merkez Hakem Kurulu Başkanı
Baha ER	: Teknik Kurul Üyesi
Adnan BAĞDATLI	: Rize Kürek İl Temsilcisi

ADİL YARIŞ KOMİSYONU

MEHMET EGELİ
SERKAN ALCAN
ERDEM ÇOLAK

MÜSABAKAYA KATILIM ŞARTLARI

1. Yarışmaya katılacak tüm sporcuların lisanslarının Gençlik ve Spor İl veya İlçe Müdürlükleri tarafından **2024** yılı vizelerinin yapılmış olması şarttır.
2. Yarışmaya katılmak isteyen tüm sporcu ve kulüplerin yılda bir defa olmak üzere aşağıdaki linkte yer alan "**Yarışma Kategori Katılım Formu**"nu eksiksiz bir şekilde online olarak doldurarak ilgili kategori katılım ücretlerini yatırmaları gerekmektedir. Aksi takdirde yarışa katılamayacaktır. (<http://www.tkf.gov.tr/1/yarismakategorikatilimformu-5825.aspx>) "**Yarışma Kategori Katılım Belgesi**" çıkarılan sporcular ise bu belgelerini ibraz ederek yarışa katılabileceklerdir.
3. Ekip listelerinin Federasyonumuzun resmî web sitesinde belirtilen sisteme kulüplere gönderilen kılavuza uygun olarak 29 Temmuz 2024 Pazartesi günü saat 12:30'a kadar girilmesi ve 0534 030 17 98 no.lu telefondan (mesai saatleri içerisinde) teyidinin alınması gerekmektedir. Kayıt işlemi esnasında sorun yaşanması halinde aynı telefondan veya **ugur@tkf.gov.tr** mail adresinden **Uğur ÇATALKAYA** ile irtibat kurulabilir. Ferdi katılacak ekiplerin ise listelerini **basvuru@tkf.gov.tr** adresine mail göndermeleri gerekmektedir.
4. **6-8 Eylül 2024 tarihleri arasında İtalya'nın Genoa şehrinde yapılacak Deniz Küreği Dünya Şampiyonası'na katılmak isteyen kulüplerin bu yarışa katılması zorunludur.**
5. Talimatlarda yer almayan diğer hususlarda karar verme yetkisi Kürek Federasyonu adına Yarışma Organizasyon Kurulu'na aittir.
6. **Endurance yarışlarında 1x ve 2x teknelerinde 3 bağımsız ambarlı tekne kullanımı zorunludur. 4x teknesi için 2024 yılında tek ambar serbest olup, 2025 yılından itibaren 4x teknesinde de 3 bağımsız ambarlı tekne kullanımı zorunlu hale gelecektir.**
7. Teknelerde kullanılan palaların tümünün tek tip olması şartıyla ekiplerin yarışlara iştirakine izin verilir.
8. Yeterli sayıda can yeleği bulunmayan, teknede belirtilen niteliklere haiz ip bulunmayan teknelerin yarışlara katılmalarına **izin verilmeyecektir.**
9. **Yarışlara katılacak antrenörlerde aranacak şartlar; 2024 yılında yapılan antrenör vize seminerine katılmış olmak, en az 2. Kademe antrenör belgesi, çalıştığı kulüp tarafından federasyona resmi yazı ile kulüp adına antrenör olarak yetkilendirilmiş olmak, Belirtilen şartları taşımayan antrenörlerin ekipleri yarışlara katılamaz.**
10. Sporcunun aynı gün en fazla iki yarışta yarışabilmesi için iki yarış arasında en az 1 saat zaman olmaması durumunda ilgili ekibin kaydı iptal edilecektir.
11. Her kulüp Endurance yarışlarındaki tekne sınıflarına en fazla 1 (bir) ekip ile katılabilecektir. (bu yarışlarda kulüpler karma ekip yapamaz.)
12. İlgili yarışa bu yıl içerisinde master kategorisinde yarışmış sporcular katılamayacaktır
13. **Yarışlara Ferdi olarak katılmak isteyen ekiplerin 2024 yılı vizesi olan ve herhangi bir kulüpte görevi olmayan en az 2. Kademe antrenör ile sözleşme imzalaması gerekmekte olup, ilgili antrenörün yarış alanında bulunması kaydıyla yarışlara katılabilirler.**

TÜRKİYE KÜREK FEDERASYONU DENİZ KÜREĞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ENDURANCE YARIŞLARI

14. Yarış alanında sigara içilmesi yasaktır. İçenler hakkında idari ve cezai işlem başlatılacaktır.
15. Talimatlarda yer almayan diğer hususlarda karar verme yetkisi Kürek Federasyonu adına Yarışma Organizasyon Kurulu'na aittir.
16. Organizasyon Toplantısından sonra yapılan kayıt iptali ve ekip değişikliği işlemlerinde her işlem için 2000 TL Federasyon Personeli Uğur ÇATALKAYA'ya ödenecektir.
17. Master hariç sporcu kayıtlarının yapılabilmesi için lisans çıkartılması ve TC kimlik no.larının Federasyon sistemine kayıtlı olması gerektiğinden kulüplerin **29 Temmuz 2024 Pazartesi günü saat 12:30'a** kadar lisans işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Lisans çıkaran kulüplerin yeni çıkarttığı lisansların ön ve arka yüzlerini 0534 030 17 98 numarasına ya da **ugur@tkf.gov.tr** adresine e-posta göndermesi gerekmektedir. Aksi takdirde sistemden sporcu kaydı yapılamayacak ve sporcu yarışa katılamayacaktır.
18. Deniz Küreği Türkiye Kupası Yarışları mesafesi 4-6 KM arasındadır. Yarış parkuru yapılacak yerin çevrekoşulları ve coğrafi konumuna göre şekli belirlenir. Endurance Deniz Küreği Yarışlarında her kategoride 20 tekne üzeri katılımı eleme yapılır, elemeler 4000 Metre üzerinden yapılacaktır. Final yarışları 6000 Metredir. Adil yarış komisyonu hava şartlarına bağlı olarak yarış mesafesini kısaltma yetkisine sahiptir.

Adil yarış komisyonu hava şartlarına bağlı olarak yarış mesafesini kısaltma yetkisine sahiptir.

İTİRAZLAR

Kulüpler itirazlarını 2200 TL "itiraz bedeli" ile yazılı olarak Jüri Başkanına yapacaklardır. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret iade edilecektir. Aksi halde federasyona gelir olarak kaydedilecektir.

YARIŞMA ŞEKLİ VE ÖDÜLLER

Her kategoride ilk üç sırayı alan ekiplere madalya verilecektir. Her tekne sınıfında 1. Olan ekibe ise kategori kupası verilecektir.

MALİ KONULAR

Her kategoride ilk 6 sırayı alan ekiplere harcırah ödenecek olup, kulüplere tekne taşıma için kilometre başına çekçek ücreti ödenecektir. Dereceye giremeyen sporcuların harcırahları İl Müdürlüğü bütçesinden ödenebilir.

GÜVENLİK

Organizasyon kurulu tarafından yayınlanacak olan antrenman saatlerine kulüplerin uymaları zorunludur. Ekipler parkur dışında kendi tekneleri ile antrenman yapabilirler ancak kulüplerin kendi sorumluluğundadır. Müsabakaların başlayacağı tarihten 24 saat önce suya iniş ve çıkışlara izin verme yetkisi organizasyon kurulundadır. Organizasyon kurulu ilk yarışın başlangıç saatinden 24 saat öncesinde parkur kullanımı ve suya inişleri kısıtlama yetkisine sahiptir. Suya inen tüm ekipler organizasyon kuruluna bilgi vermek ve onay almak zorundadır. İlgili Kurul müsabakalar süresince antrenman saatlerini ilan eder ve bu saatlerde güvenlik botu temin eder.

Organizasyon komitesi, güvenli kürek koşulları ve uygun güvenlik önlemlerini sağlar güvenli bir şekilde yarışmanın nihai sorumluluğu, her kürekçiye ve takım görevlilerine aittir.

Çevresel faktörler ve güvenlik nedeni ile yarış mesafeleri ve başlangıç prosedürleri "Adil yarış komisyonu" tarafından değiştirilebilir.



TÜRKİYE KÜREK FEDERASYONU
DENİZ KÜREĞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
ENDURANCE YARIŞLARI

DENİZ KÜREĞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
YARIŞ PROGRAMI

3 AĞUSTOS 2024

Sıra	Saat	Kategoriler	Tekne Sınıfı
1	09:00	C KADINLAR	1X
2	09:40	C KADINLAR	2X
3	10:20	C MIX	4X+
4	11:00	C ERKEKLER	1X
5	11:40	C ERKEKLER	2X
6	12:20	C KADINLAR	4X+
7	13:00	C MIX	2X
8	13:40	C ERKEKLER	4X+

NOT: YARIŞLARDA ELEME OLMASI DURUMUNDA ELEME SAATLERİ ORGANİZASYON KURULU TARAFINDAN BELİRLENECEKTİR.